
 1 

 
Rada Ústeckého kraje 

__________________________________________________________ 
                                               
                                                 Usnesení 

   
z  24. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  

konané dne  5. 8. 2009 od 13:10 hodin do 14:13 hodin 
 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 1/24R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 24. zasedání Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 - 2012 
1. Mgr. Arna Fišeru 
2. Ing. Jiřího Šulce 

 
 
Usnesení č. 2/24R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 24. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/24R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 85/16R/2009 C Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 63/18R/2009 C-02 Program aktivního života PAŽIT – finanční čerpání dotace  
3. Usnesení č. 88/18R/2009 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích - výměna oken a oprava fasády č.p. 29“ 

4. Usnesení č. 11/21R/2009 C-01 Realizace opatření k nenaplnění příjmů v roce 2009 
5. Usnesení č. 18/21R/2009 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví  
6. Usnesení č. 20/21R/2009 Jazykové materiály v počítači – JAMAPO - souhlas s předložením 

projektu Ústeckého kraje rámci 2. výzvy k předkládání Individuálních projektů ostatních z 
OPVK 

7. Usnesení č. 32/21R/2009 B Projednání havarijního stavu zámečku Vrbičany, kulturní 
památky v majetku Ústeckého kraje  



 2 

8. Usnesení č. 34/21R/2009 C Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální  

9. Usnesení č. 51/21R/2009 Souhlas s partnerstvím Ústeckého kraje v projektu Projekt 
finančního vzdělávání Rozumíme penězům 2, předkládaného firmou Asis, o.s. v rámci 2. 
výzvy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

10. Usnesení č. 3/22R/2009 C Poskytnutí finančních darů fyzickým osobám z Havarijního fondu 
Ústeckého kraje z důvodu povodní 

11. Usnesení č. 7/22R/2009 B Politika územního rozvoje 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 170/21R/2009 B Výběr provozovatele bufetu na budově Krajského úřadu 

Ústeckého kraje na 31.08.2009 
 
 
Usnesení č. 4/24R/2009 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( ev.č. 135709/2009). 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na vědomí  

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje 
 

B)  ukládá  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, a odboru kancelář hejtmanky zaslat poděkování 
Zastupitelstvu Středočeského kraje za poskytnutí finanční humanitární pomoci 

  Termín:  25. 8. 2009 
 
 
Usnesení č. 5/24R/2009  
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - oblast podpory 3.2 Podpora nabídky 
dalšího vzdělávání -  vyhlášení  1. výzvy k předkládání grantových projektů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s vyhlášením 1. výzvy v rámci globálního grantu Ústeckého kraje  OPVK v oblasti podpory 
3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji dle předloženého materiálu  
 

B )  u k l á d á    
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,  
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 
Termín:  31. 8. 2009 

 
 
Usnesení č. 6/24R/2009  
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce ,,SŠ 
stavební, Teplice – realizace úspor energie“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  



 3 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SŠ stavební, Teplice - realizace úspor energie“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SŠ stavební, Teplice - realizace úspor energie“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.   
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 

práce „SŠ stavební, Teplice - realizace úspor energie“ uchazeči: Stavební firma NAO s.r.o.; 
K Vápence 448, 415 01 Teplice; IČ: 47784776 a to za podmínek: 

    Cena bez DPH:          62 516 048,00 Kč           
    Cena vč. DPH:            74 394 097,00 Kč 
    Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  55  týdnů  
    Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 %  
    z celkové nabídkové ceny včetně DPH:     74 394,- Kč/den  
    Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 30. 9. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

              Termín: 30. 9. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 7/24R/2009  
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky pod názvem "Dodávka nábytku – Stroupežnická“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Dodávka nábytku - 
Stroupežnická“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Dodávka nábytku - 
Stroupežnická“  

 
   

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkáchv platném 

znění (dále jen “zákon“) vyloučit z další účasti v zadávacím řízení uchazeče, jejichž 
nabídka nebyla úplná: 

• Patrik Pěsňa, Stonava 29, IČ: 65509943, protože v jeho nabídce chybí 
- prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu zadávací lhůty (dle § 71 

odst. 8 písm. b) zákona) 
- všechny doklady požadované k prokázání kvalifikace (dle § 71 odst. 8 

písm. c) zákona) 
Nabídka obsahovala 5 listů návrhu smlouvy o dílo a 2 listy cenové kalkulace. 



 4 

• DŘEVOTVAR, výrobní družstvo Znojmo, Družstevní 3615/8,  Znojmo. IČ: 
00030619, protože v jeho nabídce chybí  

- podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče na návrhu 
smlouvy o dílo (dle § 71 odst. 8 písm. b) zákona); 

- výpisy z trestního rejstříku členů statutárního orgánu požadované 
k prokázání kvalifikace podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona (dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona); 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 
§ 53 odst. 1 písm. c) až i) zákona (dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona) 

• C.S.Interier s.r.o., Ostrava, Poruba, 17. listopadu 646/10, IČ: 26856093, protože 
v jeho nabídce chybí 

- prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu zadávací lhůty (dle § 71 
odst. 8 písm. b) zákona) 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 
§ 53 odst. 1 písm. c) až i) zákona (dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona) 

• ELBEN s.r.o., Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, Žižkova 722/67, 
IČ: 41328124, protože v jeho nabídce chybí 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 
§ 53 odst. 1 písm. c) až i) zákona (dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona) 

• TOKA s.r.o., Eleonory Voračické 734/27,Brno-Žabovřesky, IČ: 25518526, , 
protože v jeho nabídce chybí 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci) podle ustanovení  § 54  
písm. b)  zákona (dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona) 

• Věra Thiemová, VINTT, Ústí nad Labem-město, Klíše, Alešova 831/52, IČ: 
48309605, protože v její nabídce chybí 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 
§ 53 odst. 1 písm. c) až i) zákona (dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona) 

2. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona, vyloučit z další účasti zadávacím řízení následující 
uchazeče, kteří nesplnili kvalifikace:  

• Interier Říčany a.s., Říčany, Radošovice, Uhelná 421/3, IČ: 28162471, protože ve 
své nabídce nedoložili 

- čestné prohlášení o tom, že nemají nedoplatky na pojistném a na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  
podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. h) zákona.  

• ABCD Služby školám s.r.o., Liberec VII-Horní Růžodol, 28. října 94/31, IČ: 
62244892, protože ve své nabídce nedoložili 

- žádné osvědčení zadavatele (objednatele) o realizaci dodávky 
obdobného charakteru (vybavení kanceláří nábytkem), přičemž v zadání 
bylo požadováno doložení nejméně tři osvědčení v příloze k seznamu 
významných dodávek obdobného charakteru v posledních 3 letech 
podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona. 

§ VINT s.r.o., Teplice, Benešovo náměstí 617/14, doručovací adresa: Olšinky 
         577, 403 22 Ústí nad Labem, IČ: 25044656, protože ve své nabídce doložili 

- čestné prohlášení o splnění základního kvalifikačního předpokladu podle 
ustanovení § 53 odst. 1 písm. d) zákona ve starém znění, které od 1.1.2008 již 
neplatí 

- osvědčení zadavatele (objednatele) o realizaci dodávky obdobného charakteru 
(vybavení kanceláří nábytkem) podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
v obyčejné kopii, přičemž podle ustanovení § 57 odst. 1 zákona je povinností 



 5 

uchazečů předkládat všechny doklady prokazující kvalifikaci v originále či 
v úředně ověřené kopii, jak to bylo zdůrazněno i ve výzvě k podání nabídek. 

§ Milan Fiala, Dolní 5652, Chomutov 430 01, IČ: 44241658, protože ve své 
nabídce 
- doložil čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. f) zákona jen ve vztahu ke spotřební dani 
- nedoložil seznam významných dodávek obdobného charakteru (vybavení 

kanceláří nábytkem) realizovaných v posledních 3 letech s minimální roční 
hodnotou dodávek ve výši nejméně 2 mil. Kč formou čestného prohlášení, jak 
bylo požadováno podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona. V nabídce 
doložené referenční listiny, potvrzené objednateli, neuvádí, kdo tyto dodávky 
realizoval.  

§ MY DVA holding a.s., Jankovcova 1522/53,170 00  Praha 7 – Holešovice, IČ: 
25676059, protože ve své nabídce nedoložili 
- žádné osvědčení zadavatele (objednatele) o realizaci dodávky obdobného 

charakteru (vybavení kanceláří nábytkem), přičemž v zadání bylo požadováno 
doložení nejméně tři osvědčení v příloze k seznamu významných dodávek 
obdobného charakteru v posledních 3 letech podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. 
a) zákona. Jestliže seznam zakázek napsaný formou čestného prohlášení  měl 
nahradit osvědčení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, mělo to v něm být uvedeno i s odůvodněním proč nebylo 
možné osvědčení od tohoto objednatele získat z důvodů spočívajících na jeho 
straně (§ 56 odst. 1 písm. a) bod 3. 

§ LENZA spol. s r.o., Resslova 1841/7, Znojmo, IČ: 60468726, protože ve své 
nabídce nedoložili 
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. c), d), e) a f) ve vztahu ke spotřební dani.  
§ IVEKO interier s.r.o., Ústí nad Labem-město, Bukov, Všebořická 286/13, IČ: 

25001493, protože ve své nabídce nedoložili 
- čestné prohlášení o tom, že nemají nedoplatky na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  podle 
ustanovení § 53 odst. 1 písm. h) zákona.  

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Dodávka 
nábytku - Stroupežnická“ uchazeči Samas Česká republika spol. s r.o., Krouna 322, 539 
43 KROUNA, IČ: 00529435,  a to za podmínek: 

- Celková nabídková cena bez DPH: 2 164 217,00 Kč; 2 575 418,00 Kč s DPH 
včetně 10 % rezervy 

- Termín dodání v týdnech od podpisu smlouvy: 2,29  
- Délka záruky v měsících:  72 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

        Termín: 30. 9. 2009 
2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli 

Termín: 30. 9. 2009    
 

  
Usnesení č. 8/24R/2009  



 6 

Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í    
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na obálku Mapy správního rozdělení České 
republiky  – Ústecký kraj dle ust. §59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
pro: 
žadatel: Česká republika – Zeměměřický úřad 
pověřená osoba: Ing. Jiří Černohorský – ředitel 
se sídlem: Pod sídlištěm 9/1800, 182 11  Praha 8 
IČ: 60458500 
 

Usnesení č. 9/24R/2009  
Žádosti o příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
 

1 .  o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  SKI KLUB  Pohoří u Malečova 
IČ: 22732608 
sídlo: Tašov 48, 400 02 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Nákup sněžného pásového vozidla 

 
 

2 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Zubrnická museální železnice 
IČ: 44552700 
sídlo: Týniště 25, 403 23 Zubrnice 
výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Zvláštní historické vlaky na kulturní akce města Úštěk 

 
3 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  OMNI TEMPORE 
IČ: 25436139 
sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 
výše dotace: 100 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Týdny vzdělávání dospělých v Ústeckém kraji v roce 2009 

 
4 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Psychiatrická léčebna Horní Beřkovice 
IČ: 673552 



 7 

sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Multižánrový kulturní a vzdělávací festival BEŘKOVICKÝ 
PODZIM 

 
5 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou 
IČ:  26997088 
sídlo: Sukova 11, 415 01 Teplice 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Svatováclavská slavnost s environmentální výchovou 

 
6 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  TIRPAX s.r.o. 
IČ: 27655148 
sídlo: 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4 
výše dotace: 50 000 Kč 
účel použití dotace: zajištění hudební produkce 
název projektu (akce): CHOMUTOVSKÝ ROMSKÝ FESTIVAL 

 
7 .  o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Tělocvičná jednota SOKOL Děčín 
IČ: 46797491 
sídlo: Riegrova 354/8, 405 01 Děčín 
výše dotace: 162 000 Kč 
název projektu (akce): „Nechceme topit nazmar“, výměna oken v sokolovně 

 
8 .  o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  CANTICA BOHEMICA 
IČ: 26534215 
sídlo: Křepkova 9, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 140 000 Kč 
název projektu (akce):  Mezinárodní festival „In canto sul Garda“ 

 
9 .  o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel:  Horolezecký oddíl CONDOR Club 
IČ: 26983362 
sídlo: Kloboukova 2228/3, 140 00 Praha 11 
výše dotace: 4 500 Kč 
název projektu (akce): Pytlákova schovanka 

 



 8 

1 0 .  o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Mezinárodní veřejný přístav, s.r.o. 
IČ: 25441825 
sídlo: Děkovka 3, Podsedice – Děkovka, 411 15 Třebívlice 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Potlačení řas a sinic na Velkém Žernoseckém jezeře 

 
1 1 .  o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  SLATR s.r.o. 
IČ: 26489686 
sídlo: Zvoncovitá 1968, 155 00 Praha 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Dopravní hřiště a zapojení rodin 

 

B )  d o p o r u ču j e  
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Lkáň 
IČ: 832162 
Sídlo: Lkáň 83, 411 15 Třebívlice 
výše dotace: 20 000 Kč 

  název projektu (akce): 125. výročí SDH Lkáň 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Krajská agrární komora Ústeckého kraje 
IČ:  70914214 
Sídlo: Dělnická 33, 434 01 Most - Velebudice 
výše dotace: 300 000 Kč 

  název projektu (akce): Soutěž o nejlepší potravinářský výrobek 
 

14. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Málkov 
IČ: 262013 
Sídlo: Zelená 3, 431 02 Málkov 
výše dotace: 2 200 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech:  100% 

  název projektu (akce): Výstavba parkoviště  pro osobní automobily 
 

15. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 9 

 
žadatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
IČ: 710009361 
Sídlo: Moskevská 15, 400 01 ústí nad Labem 
výše dotace: 1 000 000 Kč 

  název projektu (akce):  Příspěvek na průtokový cytometr Canto II 
 

16. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Ploskovice 
IČ:  264164 
Sídlo: Ploskovice 2, 411 12 
výše dotace: 275 000 Kč 

  název projektu (akce): Vybavení učeben školními lavicemi dle norem EU 
 
 

17. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Centrum uznávání a celoživotního učení Ústeckého kraje, o.p.s. 
IČ: 28691067 
Sídlo: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf 
výše dotace: 390 000 Kč 

  název projektu (akce): Propagace činnosti obecně prospěšné společnosti   
  v Ústeckém kraji 

 
18. o poskytnutí investiční  dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Tělovýchovná jednota fotbalový klub 
IČ:  62247808 
Sídlo: 439 25 Kozly 
výše dotace: 1 940 000 Kč 

  název projektu (akce): Novostavba fotbalových šaten 
 

19. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Vědomice 
IČ:  264598 
Sídlo: Na Průhonu 270, Vědomice, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 330 000 Kč 

název projektu (akce): Projektová dokumentace stavby šaten a sociálního  
zařízení pro sportovce 

 
20. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Duchcov 
IČ: 266299 
Sídlo: Náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 



 10 

výše dotace: 30 000 Kč 
  název projektu (akce): Oslavy 90. výročí založení Gymnázia Duchcov 

 
21. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Duchcov 
IČ: 266299 
Sídlo: Náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
výše dotace: 35 000 Kč 

  název projektu (akce): Oslavy 90. výročí založení SPŠ Duchcov 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Fotbalový klub Litoměřice 
IČ:  46771361 
Sídlo: U Stadionu 2, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 2 051 000 Kč 

  název projektu (akce): Oprava statického zabezpečení tribuny v areálu FK   
  Litoměřice 

 
C )  u k l á d á  
    Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
    materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 

             Termín: 2. 9. 2009 
 
 
Usnesení č. 10/24R/2009  
Projednání žádosti Ing. Tomáše Dvořáka o pozastavení výkonu usnesení zastupitelstva, prošetření 
a nápravu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )    d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vzít na vědomí podnět k projednání v zastupitelstvu, prošetření a zjednání nápravy Ing. 
Tomáše Dvořáka ze dne 11. 6. 2009 včetně jeho podání ze dne 1. 6. 2009. 
 
2. konstatovat, že při rozhodování Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 22.4.2009 (usnesení č. 
29/5Z/2009) o poskytování dotací z „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2009“ bylo ohledně dotací obci Velemín a městu Žatec, rozhodováno 
zastupitelstvem na základě jeho svobodné vůle v souvislosti s přihlédnutím k okolnostem 
hodných zvláštního zřetele, na základě odborného posouzení Komise pro kulturu Rady 
Ústeckého kraje a doporučení Rady Ústeckého kraje, přičemž přijetím rozhodnutí ohledně 
těchto dotací zastupitelstvo ve veřejném zájmu zároveň učinilo výjimku z jím schválených 
pravidel programu. 
 

B )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 9. 2009 



 11 

 

Usnesení č. 11/24R/2009  
Schválení zahraniční služební cesty Mirka Bernase, neuvolněného člena Rady Ústeckého kraje 
do Ruska ve dnech 12. – 14.8. 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

zahraniční služební cestu Mirka Bernase, neuvolněného člena Rady Ústeckého kraje, do 
Ruska ve dnech 12. – 14.8.2009  

 
 

 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
         
 
 
 


